Ecclesiam eiusve fideles respiciant, in eius Curiam mittantur, religiose 

custodienda. Cetera ad ius canonicum temperentur. Ceterum, ea quae 

mandavimus Venerabilis Frater Carmelus Rocco exsequetur, vel per se 

ipse, vel per alium, modo in ecclesiastica dignitate constitutum, factis 

a Nobis facultatibus necessariis. Re vero peracta, documenta exarentur 

atque sinceris exemplis ad S. Congregationem pro Episcopis cito mittan

tur. Contrariis minime obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexto et vicesimo mensis Au

gusti, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo septimo, Pon

tificatus Nostri quinto decimo. 

S IOANNES Card. VILLOT ffi SEBASTIANUS Card. BAGGIO 
Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Angelus Lanzoni, Proton. Apost. s. n. 
Loco £B Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 335270. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

Templum Sancti Benedicti Abbatis sacrum in urbe et dioecesi Mariliensi, 

in Brasilia, ad Basilicae Minoris gradum evehitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Nomini atque honori Sancti Bene

dicti Abbatis dicata aedes in urbe Mariliensi merito respicitur et ce

lebratur ob multiplicem dignitatem quam prae se fert, quandoquidem 

et primum templum eiusdem regionis conditum est et praeclara struc

turae ornamentorumque exempla continet. Quo igitur plenius consu-

leretur praestantiae illius ecclesiae atque religionis cultui in ea, Ve

nerabilis Frater Daniel Tomasella, Episcopus ipse Mariliensis, petivit 

ab Apostolica Sede ut ad Basilicae Minoris eveheretur gradum, certo 

arbitratus permagnam inde a christiano populo captum iri utilitatem. 

Eius itaque precibus libenter obsequentes Nos, de Sacrae Congregatio

nis pro Cultu Divino sententia Nostraeque potestatis apostolicae ple

nitudine, censemus et statuimus ut templum, quod diximus, Deo con

secratum ad honorem Sancti Benedicti Abbatis in urbe Marilia promo

veatur ad dignitatem Basilicae Minoris, omnibus adiectis iuribus et pri

vilegiis, quae aedibus hoc nomine decoratis rite competunt. Praecipi

mus autem ut religiose ea singula serventur quae secundum Decretum 

« De titulo Basilicae Minoris » die vi mensis Iunii anno MDCCCCLXVIII 

editum observari oportet. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub Anulo Piscatoris, die v 

mensis Iunii anno MDCCCCLXXV, Pontificatus Nostri duodecimo. 

ffi IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status